АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
 КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З
 [REGNUMDATESTAMP]

Об утверждении комиссии по
тиражированию олимпиадных работ
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2025-2026 учебном
году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678, методическими рекомендациями по
проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по тиражированию олимпиадных работ

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026
учебном году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела образования Управления образования администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа Солод М.А.

Начальник Управления
образования администрации
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                              М.И. Гореликов